Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Средняя школа № 86
имени контр-адмирала И.И.Вереникина»

П Р И К А З

№51 от 07 февраля  2024

Об открытии детского лагеря труда и отдыха.

В целях организованного проведения летних каникул, создания наиболее
оптимальных условий защиты детства, профилактики безнадзорности и
правонарушений, укрепления здоровья учащихся, привития им трудовых
навыков и расширения возможностей культурно-эстетического воспитания,
приказа Управления  образования администрации города Ульяновска №132
от 05.02.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть  детский лагерь труда и отдыха «Трудовой десант» при
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении города
Ульяновска «Средняя школа №86 имени контр-адмирала И.И. Вереникина» с
2-х разовым питанием с 01.06.2024 по 14.06.2024 для учащихся 7-8 классов
на базе школы: в количестве  – 30 чел.

2. Утвердить штатное расписание сотрудников.
3. Утвердить положение и программу деятельности детского лагеря

труда и отдыха «С чего начинается Родина».
4. Утвердить  режим работы детского лагеря труда и отдыха с 8.30 до

14.30
5. Назначить:

5.1. Начальником  детского лагеря труда и отдыха – Казанину И.А., учителя
русского языка и литературы.
5.2.Воспитателем  -  Жуйкова И.В., заместителя  директора по социальной
работе.
5.3. Воспитателем физической культуры - Буданов Р.А., учитель физической
культуры.

6. Определить сотрудников для работы в детском лагере труда и отдыха:
- заместителя  директора по АХР – Поспелова А.Е.
- уборщиц служебных помещений – Давлетову Р.М., Пронину Н.Е.
- сотрудников столовой – Никифорову О.В., зав.производством;
Михайлову А.А., повара, Соколову Т.В., кухонный работник,
Оганесян М.М., кухонный работник.

7. Казаниной И.А., начальнику  детского лагеря труда и отдыха:
7.1. организовать работу по комплектованию  лагеря труда и отдыха  в
соответствии с дислокацией
7.2.  организовать работу по подготовке кабинетов для отрядов,
информационному оформлению

7.3. обеспечить прохождение санитарно-гигиенического обучения и
медицинского осмотра сотрудников лагеря труда и отдыха

8. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников лагеря
труда и отдыха с дневным пребыванием на начальника лагеря Казанину И.А.,
и воспитателя отряда Жуйкова И.В.

9  .  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор      Г.Д. Белимова

	П Р И К А З

		2024-05-15T10:46:29+0400
	Белимова Галина Демьяновна